

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 05/03/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 24 / 2014 Licitação: 17/2014- PR</b>						
1	14-01-0004	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 5 KG.	UN	100,000	10,20	1.020,00
2	09-01-0002	AGUA SANITARIA EMBALAGEM COM 1 LITRO	LT	900,000	2,35	2.115,00
3	02-02-0381	ALCOOL 70 %	LT	600,000	4,40	2.640,00
4	09-01-0025	ALCOOL 92,8 ° EMBALAGEM DE 01 LITRO	LT	600,000	3,99	2.394,00
5	09-01-0031	ANIL CAIXA COM 4 UNIDADES	UN	30,000	5,80	174,00
6	09-01-0032	APARELHO DE BARBEAR COM 2 LAMINAS	UND	400,000	4,12	1.648,00
7	09-01-0080	AROMATIZADOR DE AR AROMA SUAVE EMB COM 360 ML	UN	200,000	7,99	1.598,00
8	09-01-0012	BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS	UN	30,000	15,20	456,00
9	09-01-0059	BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE DE 8,5 LITROS	UN	30,000	13,50	405,00
10	09-01-0014	BOLSA NÃO ALVEJADA	UN	200,000	5,00	1.000,00
11	14-01-0010	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMB. 500G COM SELO DA ABIC	UN	200,000	3,90	780,00
12	09-01-0066	CESTO DE LIXO QUADRADO COM TAMPVA VAI-E-VEM - 25 LITROS	UN	70,000	31,00	2.170,00
13	14-01-0079	COADOR DE CAFE COLONIAL EM PANO COM CABO DE MADEIRA TAM GRAN	UN	50,000	2,99	149,50
14	09-01-0022	COPO DESCARTAVEL EMBALAGEM COM 100 COPOS COM CONTEUDO DE 200	UN	600,000	4,19	2.514,00
15	09-01-0091	CORDA PARA VARAL 15 METROS	UN	20,000	4,59	91,80
16	09-01-0024	DESINFETANTE EM PEDRA COM SUPORTE PARA VASO SANITARIO	UN	400,000	3,99	1.596,00
17	09-01-0003	DESINFETANTE PARA BANHEIRO EMBALAGEM DE 500 ML	LT	800,000	3,19	2.552,00
18	09-01-0016	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML	UN	1.000,000	1,49	1.490,00
19	09-01-0073	ESCOVA MEDIA DE ROUPA	UN	100,000	3,99	399,00
20	09-01-0072	ESCOVA PEQUENA DE 10 CM (ESCOVA DE UNHA)	UN	300,000	3,99	1.197,00
21	09-01-0040	ESCOVA REDONDA PARA VASO SANITARIO	UN	40,000	3,10	124,00
22	09-01-0030	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	UN	2.250,000	1,59	3.577,50
23	09-01-0058	FLANELA PARA LIMPEZA	UN.	100,000	3,29	329,00
24	09-01-0021	FOSFORO	CX	90,000	2,59	233,10
25	09-01-0023	GUARDANAPO DE PAPEL	UN	200,000	5,99	1.198,00
26	09-01-0060	LAMPADA ESPIRAL FRIA BRANCA 25 WTS	UN	200,000	2,99	598,00
27	09-01-0082	LIMPA PEDRAS	UND	20,000	19,99	399,80
28	09-01-0044	LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	UN	50,000	10,69	534,50
29	09-01-0039	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO GRANDE, PAR	UND	30,000	5,26	157,80
30	09-01-0038	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO, PAR	UND	30,000	5,26	157,80
31	09-01-0093	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO PEQUENA, PAR	UN	50,000	5,26	263,00
32	09-01-0089	MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATORIA N 95	UN	300,000	6,50	1.950,00
33	09-01-0090	PANO ALVEJADO PARA PIA	UN	100,000	3,99	399,00
34	09-01-0042	PANO DE PRATO	UND	100,000	4,12	412,00
35	09-01-0046	PAPEL HIGIENICO BRANCO 600m, MACIO 100 % CELULOSE VIRGEM	UN.	2.500,000	32,00	80.000,00
36	09-01-0008	PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOLHAS DUPLAS PICOTADAS FARDO	UN	250,000	37,00	9.250,00
37	09-01-0047	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 20x22cm	UN.	800,000	8,00	6.400,00
38	09-01-0095	PAR DE BOTA DE BORRACHA CANO LONGO TAM 36	PAR	4,000	27,00	108,00
39	09-01-0075	PAR DE BOTA DE BORRACHA CANO LONGO TAM 37	PAR	4,000	27,00	108,00
40	09-01-0020	PILHA GRANDE D	UN	50,000	4,99	249,50
41	09-01-0019	PILHA MEDIA R14 C	UN	250,000	5,49	1.372,50

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 05/03/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 24 / 2014 Licitação: 17/2014- PR</b>						
42	09-01-0054	PILHA PALITO LR 03 AAA	UN	400,000	8,99	3.596,00
43	09-01-0018	PILHA PEQUENA R 6 AA	UN	300,000	8,59	2.577,00
44	09-01-0092	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA EMB COM 12 UNIDADES	3	50,000	3,12	156,00
45	09-01-0071	RODO COM BASE DE 30 CM E CABO DE ALUMINIO	UN	30,000	8,59	257,70
46	09-01-0096	RODO DE ALUMINIO 80 CM	UN	70,000	16,00	1.120,00
47	09-01-0068	RODO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA	UN	50,000	8,00	400,00
48	09-01-0009	SABÃO EM BARRA 400 GR	UN	400,000	1,69	676,00
49	09-01-0088	SABÃO EM PO MULTIAÇÃO CAIXA COM 1 KILO	UN	600,000	5,89	3.534,00
50	09-01-0005	SABONETE ANTIBACTERIANO	UN	350,000	2,00	700,00
51	09-01-0052	SABONETE LIQUIDO PEROLADO EMBALAGEM 5 LITROS	UN.	70,000	18,00	1.260,00
52	09-01-0006	SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO, FD COM 250 UND-ESP. 10 MICRAS	UN	25,000	34,50	862,50
53	09-01-0050	SACO DE LIXO 30 LITROS BRANCO LEITOSO, FD COM 250 UND -ESP.	UN	100,000	33,00	3.300,00
54	09-01-0048	SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO, FD COM 250 UND -ESP. 10 MICRAS	UN	100,000	18,90	1.890,00
55	09-01-0049	SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO, FD COM 250 UND -ESP. 10 MICRAS	UND	80,000	26,00	2.080,00
56	09-01-0036	SAPONACEO CREMOSO 300 ML	UN	500,000	4,29	2.145,00
57	09-01-0037	SAPONACEO EM PÓ 300GR	UN	100,000	2,99	299,00
58	09-01-0045	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO	UND	15,000	14,50	217,50
59	09-01-0094	TOALHA DE BANHO	UN	100,000	10,00	1.000,00
60	09-01-0043	TOALHAS DE ROSTO BRANCA 48 X 80	UN.	100,000	9,90	990,00
61	09-01-0011	VASSOURA DE CERDAS PLASTICAS PLUMADAS	UN	100,000	8,99	899,00
62	42-01-0001	COBERTOR CASAL SIMPLES 100 % POLIESTER ANTIALERGICO	UN	8,000	159,00	1.272,00
63	42-01-0003	LENÇOL 100 % ALGODÃO CASAL	UN	20,000	24,90	498,00
64	42-01-0004	TOALHA DE BANHO MEDIA 100% ALGODÃO	UN	10,000	19,90	199,00
65	42-01-0005	TOALHA DE ROSTO MEDIA 100% ALGODÃO	UN	10,000	9,90	99,00
66	09-01-0084	TRAVESSEIRO COM REVESTIMENTO IMPERMEAVEL E LAVAVEL	UN	6,000	26,00	156,00
67	42-01-0002	FRONHA 100% ALGODÃO ANTIALERGICA TAM 50 X 70 X 20	UN	20,000	4,90	98,00
68	42-01-0006	COBERTOR CASAL MANTA SIMPLES 100% POLIESTER ANTIALERGICO	UN	2,000	59,90	119,80
					<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>164.612,30</b>
					<b>TOTAL:</b>	<b>164.612,30</b>